АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от  29  мая 2009 года

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Мортка от 20 августа 2018 года № 227 «Об утверждении Порядка и перечня случаев оказания на возвратной и (или) безвозвратной основе за счет средств местного бюджета дополнительной помощи при возникновении неотложной необходимости в проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах расположенных на территории городского поселения Мортка»
В соответствии с Федеральным законом от 29 ноября 2021 года №384-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2022 году» администрация городского поселения Мортка постановляет:
1. Внести в приложение к постановлению администрации городского поселения Мортка от 20 августа 2018 года № 227 «Об утверждении Порядка и перечня случаев оказания на возвратной и (или) безвозвратной основе за счет средств местного бюджета дополнительной помощи при возникновении неотложной необходимости в проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах расположенных на территории городского поселения Мортка» следующие изменения:
1.1. Абзац 2 пункта 2.7 дополнить подпунктом следующего содержания:

«цели, условия и порядок предоставления субсидий, а также результаты их предоставления.»

1.2. Пункт 4.1.изложить в новой редакции
"положения об осуществлении в отношении получателей субсидий и лиц, указанных в пункте 5 настоящей статьи, проверок главным распорядителем (распорядителем) бюджетных средств, предоставляющим субсидии, соблюдения ими порядка и условий предоставления субсидий, в том числе в части достижения результатов их предоставления, а также проверок органами государственного (муниципального) финансового контроля в соответствии со статьями 268_1 и 269_2 настоящего Кодекса.";
         2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Мортка от 31 марта 2009 года № 48 «Об обнародовании нормативно-правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Мортка».

        3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

        4.  Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности
главы городского поселения Мортка

          Е.С.Чумичёва
от «22» февраля 2022 года                                                                                                  №29

пгт. Мортка